[image: image1.png]PROTOCOLO 1457/2017 - 10/04/2017 16:16

INDICAÇÃO Nº  726/2017
                Assunto: Solicita com urgência a implantação de lombada na Rua Joaquim Bueno de Campos, na Vila Cruzeiro conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que moradores vieram até este vereador, solicitar a implantação de lombada com as devidas sinalizações, na Rua Joaquim Bueno de Campos, pois á um grande número de pedestres e crianças, e o tráfego é intenso, os motoristas que utilizam deste local abusam da velocidade, colocando em risco a vida de todos que utilizam do local.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executada a Implantação de lombada na Rua Joaquim Bueno de Campos, próximo ao número 359, na vila cruzeiro.
                                    SALA DAS SESSÕES, 12 de abril de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR